
                                                                              

                                                                         
Костянтинівська сільська рада                                               

   Миколаївського району Миколаївської області 
_______________________________________________________ 

 
Р І Ш Е Н Н Я №22 

26 лютого 2021 року                                           V сесія восьмого скликання 
с. Костянтинівка           

 
Про затвердження технічної документації  
з нормативної грошової оцінки земельної  
ділянки для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних 
будівель і споруд підприємств 
машинобудівної та іншої промисловості 
за адресою: Миколаївська область, 
Новоодеський район в межах території 
Новопетрівської сільської ради  
 
 

 Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки, для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель і споруд підприємств машинобудівної та іншої 
промисловості за адресою: Миколаївська область, Новоодеський район в 
межах території Новопетрівської сільської ради, розроблену ПП 
“Укрприватзем”, керуючись ст. 12, 59, 93, 124, 186 Земельного кодексу 
України, ст. 13, 23 Закону України «Про оцінку земель» , Податкового 
кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», п. 11 Прикінцевих положень Закону України «Про державний 
бюджет України», сільська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки, для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 
будівель і споруд підприємств машинобудівної та іншої промисловості за 
адресою : Миколаївська область, Новоодеський район в межах території 
Новопетрівської сільської ради загальною площею 4,5000 га, кадастровий 
номер 4824883900:03:000:0033, нормативна грошова оцінка якої становить 5 
165 948,48 грн.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою (голова постійної комісії – Брижатий Олег Миколайович). 
 
 

Сільський голова                                                                Антон ПАЄНТКО 
 


